__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 43/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 27 de maio de 2022.

Ref:. INSCRIÇÕES ABERTAS PARA OS CAMPEONATOS SUB 13 E SUB

15 – TEMPORADA 2022.

Prezados,

Pelo presente, informamos que estão abertas ás inscrições para os
Campeonatos Sub 13 e Sub 15 – Temporada 2022.

Estão disponíveis 08 vagas para os clubes filiados e registrados que estiverem
em dia com o Departamento Financeiro e Departamento de Registro/Filiação;

Poderão participar do sub 13 os atletas nascidos em 2009 e 2010; e poderão
participar do sub 15 os atletas nascidos em 2007 e 2008;

Os Campeonatos são vinculados, a equipe interessada deverá montar as duas
categorias;

Forma de disputa de cada campeonato: 1 grupo de 8 times, todos contra todos
em turno único, classificando os quatro melhores colocados para a semifinal;

Inicio dos campeonatos: 30 de julho de 2022 (sábado);

Os clubes interessados deverão enviar o oficio assinado pelo presidente
solicitando a vaga no e-mail comunicacao@ligataubate.com.br, até o dia 02 de
junho de 2022. O e-mail deverá ter o nome e número do celular do responsável
pelas categorias.

Conselho Técnico: 09 de junho de 2022. (local e horário a definir).

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br
mailto:comunicacao@ligataubate.com.br